
四川广安爱众建设工程有限公司

新村综合整治工程消防材料采购询价公告

四川广安爱众建设工程有限公司对新村综合整治工程消防材料采购以询价的方式进行国

内采购，特邀请符合公司要求的供应商参与询价采购。

一、采购基本情况

（一）采购人：四川广安爱众建设工程有限公司

（二）项目名称：新村综合整治工程消防材料采购

（三）采购需求：详见报价表，根据项目部提供计划需求，分期分批分型号提供，至本

项目结束为止。

（四）供应地点：广安区协兴镇。

（五）供应商的选择：以总价最低的作为该项目成交供应商。

（六）资金来源：企业自筹。

（七）公告发布渠道：广安公共交易资源中心、四川建设网和四川爱众发展集团有限公

司官网。

（八）其它说明：若出现影响采购公正的违法、违规行为，本次采购活动终止。

二、报名条件

（一）本次询价采购资质要求：具备有效的建筑材料生产或销售经营范围的供应商或生

产商或经销商。

（二）信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关

行政处罚期间。

三、报名资料

供应商提供有效证明材料：营业执照复印件并加盖单位章。

四、质量要求

质量符合现行国家及行业相关要求合格。

五、付款方式

根据项目部提供计划需求，分期分批分型号供货，每批次货物运送到指定地点。签订合

同后，货款结算方式以甲、乙双方验收合格签字确认的实际供货数量及合同单价进行结算，

每月 25 日，乙方与甲方核对当月供货数量及金额（乙方向甲方提供对账清单），并上报当月

货物的付款申请单，完善公司相关流程后，甲方支付乙方当月货款总金额的 70%，供完货后

支付至总金额的 97%，剩余 3%为质保金（质保期自最后一次供货完成后开始计算），满壹年

后 10 个工作日内一次性无息退还（按要求提供合格证、检测报告（若需），并提供 100%金

额的增值税专用发票，税款按票面税率据实结算）。若乙方未在规定时间内及时与甲方核对

当月供货数量及金额，由此产生的一切责任由乙方承担。

六、递交资料

在询价截止时间前将营业执照复印件（加盖单位公章）、法人身份证复印件（加盖单位



公章）、报价单（签字并加盖单位公章）等相关资料密封在一个密封袋内，在密封袋封口处

注明项目名称、报价单位名称，并加盖报价单位公章后送到指定地点。未密封、未签字、未

加盖单位公章的报价资料视为无效报价。

七、报名方式、地址及时间

（一）报名方式：现场报名，不接受邮寄报名。地址：四川广安爱众建设工程有限公司

（友爱楼 205室），联系电话：13982663768。

（二）报名时间：2023年 09月 21 日至 2023年 09 月 23日，每天上午 09时 00 分至 11

时 30 分，下午 15时 00分至 17 时 00 分（北京时间，节假日不休）。

八、询价截止时间及地点

（一）询价截止时间：2023年 09月 25 日 09时 00分。

（二）询价资料送达地点：四川广安爱众建设工程有限公司友爱楼 205 室，时间截止后

由采购人进行统一拆封。

九、其他要求：

供应商报名后，如有需要自行至协兴项目部踏勘现场。现场联系人：廖先生，联系电话：

17761154183。

十、联系方式

询价采购人：四川广安爱众建设工程有限公司

地 址：广安市广安区凤凰大道 777号爱众运营中心

邮 编：638600

联 系 人：杨先生

联系电话：13982663768


